
Leksion Seminar Praktika Lab
Punë 

Individuale
Tjetër Totali

CMP 111 Hyrje në Algoritme dhe Programim Shqip B E detyrueshme 3.5 30 0 0 30 65 0 125 5

CMP 141 Sisteme të Informimit dhe Komunikimit Shqip A E detyrueshme 3.5 30 0 15 15 65 0 125 5

CMP 121 Algjebër Shqip A E detyrueshme 3 45 15 0 0 65 0 125 5

CMP 123 Inxhinieri në Web Shqip A E detyrueshme 3 30 15 0 0 55 0 100 4

EFL 103 Anglisht e Avancuar I Anglisht D E detyrueshme 5 45 15 0 0 65 0 125 5

CMP 115 Strukturë të dhënash Shqip A E detyrueshme 3.5 45 15 0 0 90 0 150 6

21.5 225 60 15 45 405 0 750 30

Leksion Seminar Praktika Lab
Punë 

Individuale
Tjetër Totali

CMP 114 Programim i Orientuar në Objekte Shqip B E detyrueshme 3.5 30 0 0 30 65 0 125 5

CMP 126 Cloud Computing Shqip C E detyrueshme 3.5 30 15 0 0 55 0 100 4

CMP 220 Rrjete Kompjuterike Shqip B E detyrueshme 3 30 0 0 30 65 0 125 5

CMP 312 Siguri të Dhënash Shqip B E detyrueshme 3 45 0 0 15 65 0 125 5

CMP 322 Programim Java Shqip B E detyrueshme 3.5 30 0 15 15 65 0 125 5

CMP 216 Teknologji dhe Multimedia Interaktive Shqip B E detyrueshme 3.5 30 0 0 30 90 0 150 6

20 195 15 15 120 405 0 750 30

Leksion Seminar Praktika Lab
Punë 

Individuale
Tjetër Totali

CMP 211 Programim në Web Shqip B E detyrueshme 3.5 30 0 0 30 65 0 125 5

CMP 217 Bazat e të Dhënave Shqip B E detyrueshme 3.5 30 0 0 30 65 0 125 5

CMP 313 Teknologjia.Net Shqip B E detyrueshme 3 30 0 0 30 65 0 125 5

CMP 215 E-commerce Shqip B E detyrueshme 3.5 45 0 0 15 65 0 125 5

CMP 229 Sisteme te menaxhimit te mirembajtjes Shqip B E detyrueshme 3.5 30 0 0 30 65 0 125 5

Lëndë me Zgjedhje C Me zgjedhje 3 30 0 0 30 65 0 125 5

20 195 0 0 165 390 0 750 30Totali Semestral

Totali Semestral
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Leksion Seminar Praktika Lab
Punë 

Individuale
Tjetër Totali

CMP 118 Programim Mobile Shqip B E detyrueshme 3.5 30 0 0 30 65 0 125 5

CMP 228 Administrim i Bazave te te Dhenave Shqip B E detyrueshme 3.5 30 0 0 30 65 0 125 5

CMP 230 Programim i Avancuar ne Web Shqip B E detyrueshme 3.5 30 0 0 30 65 0 125 5

CMP 316 Testim Software-i dhe Sigurim i Cilësisë Shqip B E detyrueshme 3 45 0 0 15 65 0 125 5

CMP 318 Praktikë Profesionale Shqip D E detyrueshme 2.5 0 15 30 0 55 0 100 4

CMP 240 Projekt Perfundimtar Shqip E E detyrueshme 0.5 0 15 0 0 135 0 150 6

16.5 135 30 30 105 450 0 750 30

78 750 105 60 435 1650 0 3000 120

Leksion Seminar Praktika Lab
Punë 

Individuale
Tjetër Totali

CMP 125 Programim ne Python Shqip C Me zgjedhje 3 30 0 0 30 65 0 125 5

CMP 223 XML dhe Aplikime Shqip C Me Zgjedhje 3.5 30 0 0 30 65 0 125 5

ECTS
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